


ТРУБОПРОВОД
PIPELINE
Персиковый Сироп, 
Лимонный Сок, Ром

190 ₽
........................

ФРУТШОТ
FRUIT SHOT
Сироп Монин, 
Водка, Лимонный 
Сок

120 ₽
......................

БОЯРСКИЙ
BOYARSKY
Гренадин, Водка, 
Табаско

150 ₽
....................

ШОТ 
ПАВЛОВА
SHOT PAVLOVA
Болс Крем де 
Кассис, Джин

190 ₽
.................... РЫЖАЯ

СОБАКА
RED DOG
Самбука, Текила 
Sauza, Табаско

240 ₽
.....................

СЕРЕБРЯНАЯ 
ПУЛЯ
SILVER BULLET
Водка, Самбука, 
Табаско

140 ₽
.....................

SHOTS / ШОТЫ SHOTS / ШОТЫ

RETRODISCOTEKA.RU

ХИРОСИМА
HIROSHIMA
Абсент, Самбука,
Бейлис,
Гренадин

250 ₽
...................

B-52
Б-52
Болс Кофейный 
Ликер, Бейлис, 
Болс Трипл Сек

260 ₽
.......................

ХОТ ЧЕРРИ
HOT CHERRY
Лимонный Сок, 
Болс Вишневый 
Ликер, Виски

200 ₽
....................

РОССИЙСКИЙ 
ФЛАГ
RUSSIAN FLAG
Болс Блю Кюрасао, 
Гренадин, Водка

150 ₽
........................

А-52
А-52
Болс Кофейный 
Ликер, Бейлис, 
Абсент

250 ₽
...................
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СЕТ
ДОРОГА НА МЕКСИКУ
THE ROAD TO MEXICO
Текила Sauza • 3 шт.

690 ₽
...................................

СЕТ
ПЛАМЯ ЛЮБВИ
FLAME OF LOVE
B-52 • 3 шт.

780 ₽
..........................

620 ₽

690 ₽

СЕТ
ФРУКТОВЫЙ РАЙ
FRUIT PARADISE
ФрутШот • 3 шт.

360 ₽
............................

290 ₽

SETS OF SHOTS / НАБОРЫ ШОТОВ SETS OF SHOTS / НАБОРЫ ШОТОВ

РАЗ

ДВА
ТРИ

СЕТ БЕШЕНЫЕ ПСЫ
MAD DOGS
Бейлис, Егермейстер • 3 шт.

750 ₽
................................

690 ₽

СЕТ
НАША МЭРИ
BLOODY MARY
Водка, Томатный Сок, 
Табаско, Лимонный
Сок • 3 шт.

450 ₽
...........................

390 ₽

СЕТ ТОРНАДО
TORNADO

290 ₽
...............................

РАЗ!
Сироп Монин, Водка, 
Лимонный Сок • 1 шт.
ДВА!
Самбука, Болс 
Персиковый Ликер, 
Табаско • 1 шт.
ТРИ!
Клюквенный Морс • 1 шт.



RETRODISCOTEKA.RU

SETS OF SHOTS / НАБОРЫ ШОТОВ SETS OF SHOTS / НАБОРЫ ШОТОВ

СЕТ
ГОРЯЩИЙ ВОСХОД
BURNING SUNRISE
А-52 • 3 шт., В-52 • 3 шт.

1530 ₽
...............................

1350 ₽ СЕТ
РЕТРОДИСКОТЕКА.РУ
RETRODISCOTEKA.RU
Серебряная пуля • 2 шт. 
Боярский • 2 шт.
Российский флаг • 2 шт.

890 ₽
...................................

СЕТ ЭКСПРЕСС
EXPRESS
Текила Сауза, Ананасовый 
сок, Лимонный сок, Медовый 
сироп, Корица • 6 шт.

880 ₽
....................................

690 ₽

760 ₽
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COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

ДАЙКИРИ
DAIQUIRI
Ром, Сок Лайма, Сироп

230 ₽ • 120 ml

............................

МОХИТО
MOJITO
Ром, Сироп, Лайм, Мята.............................

МОХИТО КЛУБНИЧНЫЙ
STRAWBERRY MOJITO
Ром, Содовая, Клубничный 
Сироп, Клубника, Мята

370 ₽ • 385 ml

.......................................

300 ₽ •  385 ml
190 ₽ •  385 mlALCOHOL

FREE

РУССКИЙ КОСМО
RUSSIAN COSMOPOLITAN
Водка, Болс Трипл Сек, 
Клюквенный Морс

300 ₽ • 120 ml

...............................

СЕКС НА ПЛЯЖЕ
SEX ON THE BEACH
Водка, Болс Персик, 
Сок Ананас, 
Клюквенный Морс

260 ₽ • 160 ml

...........................

ВОДКА-СОК
VODKA-JUICE
Водка, Сок на выбор

140 ₽ • 150 ml

.........................

БЕЛЫЙ РУССКИЙ
WHITE RUSSIAN
Водка, Болс Кофе, 
Сливки

300 ₽ • 90 ml

...........................

ВИСКИ-КОЛА
WHISKY-COLA
Виски, Кола

200 ₽ • 150 ml

.......................



RETRODISCOTEKA.RU

COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

ФИНЛЯНДИЯ
КЛЮКВА-ТОНИК
REDBERRY TONIC
Водка Финляндия 
Рэдберри, Тоник, Лайм

290 ₽ • 185 ml
...........................

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
LONG ISLAND ICED TEA
Джин, Ром, Болс Трипл Сек, 
Текила, Водка, Кола

420 ₽ • 290 ml

...................................
СМОРОДИНОВЫЙ 
КАЙПИРОСКА
BLACKCURRANT CAIPIROSKA
Водка Финляндия Черная 
Смородина, Сахарный
Сироп, Лайм

300 ₽ • 60 ml

................................

ЧЕРНИЧНЫЙ 
ЛОНГ АЙЛЕНД 
BLUEBERRY LONG ISLAND
Водка, Джин, Текила, Ром, Болс 
Трипл Сек, Ред Булл Черника, 
Лимонный сок

470 ₽ • 300 ml

.......................................

ТЕКИЛА САУЗА 
САНРАЙЗ
TEQUILA SAUZA SUNRISE
Текила Sauza, Сок 
Апельсиновый, Гренадин

270 ₽ • 265 ml

.............................

ДЖЕК САУЭР 
JACK SOUR
Виски Джек Дэниелс, 
Сахарный Сироп, 
Лимонный Сок

300 ₽ • 90 ml
........................

МАЙ ТАЙ | MAI TAI
Болс Трипл Сек, Апельсиновый Сок, 
Ананасовый Сок, Кокосовый Сироп, Ром 
Шарк Тус, Ром Капитан Морган Золотой, 
Ром Капитан Морган Черный

440 ₽ • 185 ml
.................................................

РЭДБЕРРИ РУСКА 
REDBERRY RUSKA 
Водка Финляндия 
Рэдберри, Яблочный 
Сок, 7-UP, Лимонный Сок

310 ₽ • 150 ml

.............................

МЕДОВЫЙ ДЖЕК 
JACK HONEY LEMONADE
Виски Джек Дэниелс 
Хани, 7-UP, Лимонный Сок

380 ₽ • 160 ml
...............................
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COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

ДЖИН GORDON'S- 
ТОНИК
GIN GORDON'S-TONIC
Джин Гордонс, Тоник

280 ₽ •  150 ml

...........................

ГОЛУБАЯ ЛАГУНА
BLUE LAGOON
Водка, Болс Блю 
Кюрасао, 7-UP

260 ₽ •  360 ml

............................

КИР РОЯЛЬ
KIR ROYAL
Шампанское,
Болс Крем де Кассис

160 ₽ •  150 ml

......................... ПИНА КОЛАДА
PINA COLADA
Ром, Ананасовый Сок,
Сливки, Кокосовый
Сироп

360 ₽ •  290 ml
...........................

250 ₽ •  290 mlALCOHOL
FREE

ДЖЕК ВОРОБЕЙ
CAPTAIN JACK SPARROW
Ром Бругал Аньехо, Болс Вишня, 
Вишневый Сок, Сироп Гренадин

500 ₽ • 170 ml

.......................................

КЛУБНИЧНАЯ 
МАРГАРИТА
STRAWBERRY MARGARITA
Текила Sauza, Сок Лайма, 
Болс Трипл Сек, Клубника

390 ₽ • 130 ml

...............................

РОМ-КОЛА
RUM-COLA
Ром, Кола

200 ₽ • 150 ml

.......................

МАРГАРИТА
MARGARITA
Текила Sauza, Сок
Лайма, Болс Трипл 
Сек

360 ₽ • 110 ml

.......................
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COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

ДРАЙ МАРТИНИ
DRY MARTINI
Чинзано Экстра Драй, 
Джин Гордонс

ВОДКА-РЕД БУЛЛ
VODKA-RED BULL
Водка, Ред Булл Классический 
или другой вкус на выбор

ДАБЛ ВОДКА-РЕД БУЛЛ
DOUBLE VODKA-RED BULL
Водка, Ред Булл Классический 
или другой вкус на выбор

320 ₽ •  80 ml

320 ₽ •  290 ml

410 ₽ •  300 ml

............................
.....................................

.....................................

НЕГРОНИ
NEGRONI
Чинзано Россо, 
Кампари, Джин

370 ₽ •  120 ml

......................

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ
APEROL SPRITZ
Апероль, Шампанское 
брют, Содовая

МИЛАНО СПРИТЦЕР
MILAN SPRITZ
Кампари, Вино бел. сух., 
Содовая

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ 
ТРОПИК
APEROL SPRITZ TROPIC 
Апероль, Шампанское 
брют, Ред Булл 
Тропический

370 ₽ • 230 ml390 ₽ • 230 ml

430 ₽ • 250 ml

..............................................................

.............................

АМЕРИКАНО
AMERICANO
Кампари, Чинзано 
Россо, Содовая

ВОДКАТИНИ
VODKATINI
Чинзано Экстра 
Драй, Водка

280 ₽ • 180 ml

190 ₽ • 80 ml

.......................

......................



COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

RETRODISCOTEKA.RU

COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

САНГРИЯ БЕЛАЯ
WHITE SANGRIA
Вино белое полусладкое, 
7-UP, Фрукты, Мята

990 ₽ • 1000 ml

...............................

ДОМИНИКАНА
DOMINICANA
Ром, Ананасовый Сок, 
Ананас, Вишневый Сироп, 
Лайм

990 ₽ • 1000 ml

................................

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
LONG ISLAND ICED TEA
Джин, Ром, Болс Трипл Сек, 
Текила, Водка, Кола

990 ₽ • 1000 ml

....................................

ТРОПИКАНА
TROPICANA
Ром, Ред Булл 
Тропический,
Вишневый сироп

990 ₽ • 1000 ml

........................

САНГРИЯ КРАСНАЯ
RED SANGRIA
Вино красное полусладкое, 
7-UP, Фрукты, Мята

990 ₽ • 1000 ml

..................................



RETRODISCOTEKA.RU

WINE / ВИНА

SPARKLING WINE / ИГРИСТЫЕ ВИНА

RUSSIAN CHAMPAGNE BRUT
Российское Шампанское, 

брют

VILLA AMALIA SPUMANTE
Вилла Амалия Спуманте,
полусладкое, Россия

RUSSIAN CHAMPAGNE
Российское Шампанское,
полусладкое 

VILLA AMALIA ROSE
Вилла Амалия Розе, розовое,

полусладкое, Россия

140 1400,75 л 0,75 л0,125 л 0,125 л840 840
740
ДЕШЕВЛЕ!

740
ДЕШЕВЛЕ!

850 8500,75 л 0,75 л

MIA CABANA

Фьор ди Песко Ламбруско делль 
Эмилия, красное, полусладкое, 
Италия

Мия Кабанья, полусладкое,
Испания

9800,75 л

Фьор ди Песко Ламбруско делль 
Эмилия, белое, полусладкое, Италия

9800,75 л

Донелли Ламбруско 
делль Эмилия, розовое, 

полусладкое, Италия

920

980

0,75 л

0,75 л

WINE / ВИНА

SPARKLING WINE / ИГРИСТЫЕ ВИНА

MONTEFIORE MOSCATO

СINZANO PROSECCO

CINZANO ASTI

Монтефьоре Москато, сладкое, 
Италия

Чинзано Просекко, сухое, 
Италия

Чинзано Асти, сладкое, Италия

1280

1720

1920

0,75 л

0,75 л

0,75 л

1370

1860

0,75 л

0,75 л

MONTEFIORE PROSECCO 
DOC

CINZANO ROSE

Монтефьоре Просекко, брют, Италия

Чинзано Розе, 
полусладкое, Италия

FIOR DI PESCO LAMBRUSCO 
DELL'EMILIA, ROSSO

FIOR DI PESCO LAMBRUSCO 
DELL'EMILIA, BIANCO

DONELLI LAMBRUSCO 
DELL'EMILIA, ROSE
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WINE / ВИНА

ROSE WINE / РОЗОВЫЕ ВИНА

WINE / ВИНА

FALSE BAY BUNCH CINSAULT MOURVEDRE ROSE

13400,75 л

Фолс Бэй Уол Банч Сенсо Мурведр Розе, розовое, сухое,
Южная Африка

MIA CABANA

140 1400,75 л 0,75 л0,125 л 0,125 л

Миа Кабанья, белое, полусладкое, 
Испания 

CASTELLANI PINOT GRIGIO
IGT
Кастеллани Пино Гриджио, 
белое, сухое, Италия

MIA CABANA

12800,75 л

LADORIER BORDEAUX 
MOELLEUX

13900,75 л

Ладорье Бордо Молье, белое, 
полусладкое, Франция

Миа Кабанья, белое, сухое, 
Испания

WHITE WINE / БЕЛЫЕ ВИНА

840 840
740
ДЕШЕВЛЕ!

740
ДЕШЕВЛЕ!

RED WINE / КРАСНЫЕ ВИНА

MIA CABANA
Миа Кабанья, красное, 
полусладкое, Испания

PEYROR MEDOC
Пейрор Медок, красное, сухое, 
Франция

CASTELLANI CHIANTI DOCG 
RISERVA OAK AGED

14900,75 л

Кастеллани Кьянти Резерва, 
красное, сухое, Италия

VALPOLICELLA

MIA CABANA

14300,75 л

Вальполичелла, красное, 
полусухое, Италия

Миа Кабанья, красное, сухое, 
Испания

CHINAR

1490

990

0,75 л

0,75 л

Чинар, красное, полусладкое, 
Азербайджан

WINE / ВИНА

140 1400,75 л 0,75 л0,125 л 0,125 л

21900,75 л

840 840
740
ДЕШЕВЛЕ!

740
ДЕШЕВЛЕ!

UNA DELICIA SAUVIGNON
BLANC

10300,75 л

Уна Делисия Совиньон Блан,
белое, сухое, Чили

17800,75 л

Фьюжн Шардоне, белое, 
сухое, Чили

UNA DELICIA CARMENERE

10300,75 л

Уна Делисия Карменер, красное, 
сухое, Чили

KINDZMARAULI
Киндзмараули, красное, 

полусладкое, Грузия

FUZION
CHARDONNAY
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STRONG ALCOHOL / КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

VODKA / ВОДКА
ПЯТЬ ОЗЕР
Создана в Сибири 

ХАСКИ
Очищена холодом

ХАСКИ BERRY MIX
на основе натуральных 
морсов

90

110

110

1125

1375

1375

Pyat Ozer

Husky

Husky Berry Mix

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

180

180

180

180

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,04 л

4500

4500

4500

4500

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

ФИНЛЯНДИЯ 
РЭДБЕРРИ
Finlandia Redberry

ФИНЛЯНДИЯ 
ГРЕЙПФРУТ
Finlandia Grapefruit

ФИНЛЯНДИЯ 
ЧЕРНАЯ 
СМОРОДИНА
Finlandia Blackcurrant

ФИНЛЯНДИЯ  
СЕВЕРНЫЕ 
ЯГОДЫ
Finlandia Nordic Berries

БЕЛУГА 240
3000Beluga

0,04 л
0,5 л

150
1875

0,04 л
0,5 л

ЦАРСКАЯ 
ЗОЛОТАЯ
Tsarskaya Gold

120
1500

0,04 л
0,5 л

СМИРНОВЪ №21
Smirnov №21

1350
Д Е Ш Е В Л Е !

140
1750

0,04 л
0,5 л

ЦАРСКАЯ 
ОРИГИНАЛЬНАЯ
Tsarskaya Original 1550

Д Е Ш Е В Л Е !

990
Д Е Ш Е В Л Е !

1190
Д Е Ш Е В Л Е !

ФИНЛЯНДИЯ 180
Finlandia Original 

0,04 л
45001,0 л

VERMOUTH / ВЕРМУТ
CINZANO
BIANCO

CINZANO
ROSSO

CINZANO
EXTRA DRY

120

120

120
3000

3000

3000
Чинзано Бьянко

Чинзано Россо

Чинзано Экстра 
Драй

0,04 л

0,04 л

0,04 л
1,0 л

1,0 л

1,0 л

TINCTURES  & LIQUEURS / НАСТОЙКИ  И ЛИКЕРЫ

BAILEYS

APEROL

СИББИТТЕР
КЕДРОВЫЙ ВЫДЕРЖАННЫЙ

220

190

120

Бейлис

Апероль

Sibbitter, Aged cedar flavor 0,04 л

0,04 л

0,04 л
SAMBUCA

CAMPARI

250

190

Самбука

Кампари

0,04 л

0,04 л

XENTA 250
Абсент Ксента

0,04 л

BOLS 200
Болс 
Крем де Кассис, Кофе, Блю 
Кюрасао, Вишня, Трипл Сек, 
Персик

0,04 л

JAGERMEISTER 
ICE COLD SHOT

2500,04 л

Ягермайстер ледяной шот  
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STRONG ALCOHOL / КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

GIN / ДЖИН

GORDON’S 200
Гордонс

0,04 л

COGNAC / КОНЬЯК

BRANDY
NAPOLEON

220
3850

Бренди Наполеон,
Франция

0,04 л
0,7 л

KINOVSKY*** 190
коньяк
Киновский***

0,04 л
23750,5 л

COURVOISIER VS 290
Курвуазье VS

0,04 л
72501,0 л

COURVOISIER
VSOP

390

Курвуазье VSOP

0,04 л
97501,0 л

3490
Д Е Ш Е В Л Е !

1990
Д Е Ш Е В Л Е !

GILBEY'S
LONDON DRY GIN

1800,04 л

Гилбиз Лондон Драй Джин 

CAPTAIN
MORGAN WHITE

200

Капитан Морган Белый

0,04 л
50001,0 л

CAPTAIN
MORGAN 
SPICED GOLD

220

Капитан Морган
Пряный Золотой

0,04 л
55001,0 л

CAPTAIN
MORGAN 
BLACK SPICED

220

Капитан Морган
Пряный Чёрный

0,04 л
38500,7 л

RUM / РОМ
SHARK TOOTH
SILVER

180

Шарк Тус
Сильвер

0,04 л
31500,7 л

ZACAPA 23 480
Закапа 23

0,04 л
84000,7 л

2690
Д Е Ш Е В Л Е !

DOMINICAN RUM / ДОМИНИКАНСКИЙ РОМ
BRUGAL ANEJO 220
Бругал Аньехо

0,04 л
38500,7 л

BRUGAL XV 340
Бругал Экстра 
Вьехо

0,04 л
59500,7 л

TEQUILA / ТЕКИЛА
SAUZA
SILVER

230
5750

Сауза Сильвер

0,04 л
1,0 л

SAUZA
GOLD

230
5750

Сауза Голд

0,04 л
1,0 л

5190
Д Е Ш Е В Л Е !

5190
Д Е Ш Е В Л Е !

STRONG ALCOHOL / КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

4990
Д Е Ш Е В Л Е !

4990
Д Е Ш Е В Л Е !

BOURBON / БУРБОН

JIM BEAM
APPLE

BULLEIT 
BOURBON

JACK DANIELS

JACK DANIELS 
HONEY

MAKER’S
MARK

240

290

270

280

360

4200

5075

6750

4900

6300

Джим Бим Яблоко

Буллет Бурбон

Джек Дэниелс

Джек Дэниелс Хани

Мэйкерс Марк

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,7 л

0,7 л

1,0 л

0,7 л

0,7 л

JIM BEAM 220
Джим Бим

0,04 л
55001,0 л

Legendary collection JOHNNIE WALKER /
Легендарная коллекция ДЖОННИ УОКЕР

JOHNNIE
WALKER BLACK 
LABEL 12 YO

360
9000

Джонни Уокер Блэк Лейбл 
12 лет

0,04 л
1,0 л

JOHNNIE
WALKER RED
LABEL

230
5750

Джонни Уокер
Рэд Лейбл

0,04 л
1,0 л

WHISKY / ВИСКИ
ROWSON’S
RESERVE

THE FAMOUS
GROUSE FINEST

J&B RAREBELL’S

180 230

210200

3150 5750

36755000

Роусонс Резерв Фэймос Грауз

Джей энд Би
Рейр

Белл’с

0,04 л 0,04 л

0,04 л0,04 л

0,7 л 1,0 л

0,7 л1,0 л

5190
Д Е Ш Е В Л Е !

4500
Д Е Ш Е В Л Е !

2690
Д Е Ш Е В Л Е !

3390
Д Е Ш Е В Л Е !

IRISH WHISKY / 
ИРЛАНДСКИЙ 
ВИСКИ

KILBEGGAN 220
3850Килбегган

0,04 л
0,7 л

SINGLE MALT / 
ОДНОСОЛОДОВЫЙ 
ВИСКИ

THE SINGLETON
12 YO

THE MACALLAN
12 year Fine Oak

AUCHENTOSHAN  
AMERICAN OAK

340

420

340

5950

7350

5950

Синглтон 12 лет

Макаллан 12 лет Файн Оак

Акентошан Американ Оак

0,04 л

0,04 л

0,04 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

BUSHMILLS
ORIGINAL

250
4375

Бушмилс 
Ориджинал

0,04 л
0,7 л



RETRODISCOTEKA.RU

BEER & BEER COCKTAILS
ПИВО И ПИВНЫЕ КОКТЕЙЛИ

DRAFT BEER / ПИВО РАЗЛИВНОЕ

BOTTLED  BEER / ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

BEER COCKTAILS / ПИВНЫЕ КОКТЕЙЛИ

154 LAGER

HEINEKEN

CHERRY BEER

AMSTEL

EDELWEISS

DR. DIESEL

BEER and 7-UP

160

190

190

190 190

220

230

190

0,5 л

0,33 л

0,48 л

0,33 л 0,33 л

0,5 л

0,45 л

0,48 л

.............................

..............................

................................

............................

.............................

...
...

...
...

...
...

..

154 лагер
светлое

Хайнекен

Черри Бир
пиво светлое, сироп 
вишневый, вишенка

Амстел

Эдельвейс
пшеничное

Доктор Дизель
светлое

Бир и 7-UP
пиво светлое, 7-UP

HEINEKEN 0.0
ALCOHOL FREE

1900,33 л..........................
Хайнекен
безалкогольное

STRONGBOW APPLE CIDER 1900,4л..........
Стронгбоу
яблочный сидр

GUINNESS 2400,45 л..............................
Гиннесс
тёмное

KRUŠOVICE ČERNÉ ...................
Крушовице
тёмное

SOFT DRINKS
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

HOT DRINKS / ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

МОРС
клюквенный, черносмородиновый 

РЕТРО ЛИМОНАД

AQUA MINERALE (стекло)

COFFEE

ЛИМОНАД В РОЗЛИВ

AQUA MINERALE (пластик) 

TEA CUP/TEA IN TEAPOT

ЛИМОНАД БУТЫЛКА (стекло)

EVIAN

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

NARZAN

LEMON

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАПИТОК

BADOIT

180

140

100

140

190

90

70

70

390

320

200

320

140

140

130

140

170

200

200

210

150

50

0,3 л

0,3 л

0,2 л

0,3 л

0,18 л

0,15 л

0,15 л

0,15 л

1,0 л

1,0 л

0,5 л

1,0 л

0,5 л

0,25 л

0,25 л

0,6 л

0,5 л

0,33 л

0,33 л

0,25 л

0,1 л

Дюшес, Тархун, Байкал

Аква Минерале, газ./без газа

Кофе эспрессо, американо, капучино

PEPSI, 7-UP

Аква Минерале, газ./без газа

Чай чашка/чайник

PEPSI, 7-UP, Тоник

Эвиан, без газа

Апельсин, томат, грейпфрут, яблоко,
вишня, ананас, персик

Нарзан

Лимон

Адреналин

Бадуа, газ.

RED BULL 2300,25 л
Red Bull Energy Drink/Ред Булл Классический, 
Red Bull The Green Edition/Ред Булл Киви-Яблоко,
Red Bull The Blue Edition /Ред Булл Черничный, 
Red Bull The Tropic Edition/Ред Булл Тропический



HOOKAH / КАЛЬЯННОЕ МЕНЮ OTHER / ДОПОЛНИТЕЛЬНО

БОЙ КАЛЬЯНА
ЧАША
КОЛБА
Стеклянный кальян TEMPLE

500
2000
7000

БОЙ ПОСУДЫ
УТЕРЯ НОМЕРКА

200
200

CIGARETTES / СИГАРЕТЫ + СПИЧКИ в ассортименте 250

EVE Premium Mint
Parliament Aqua Blue
Parliament Silver Blue

Parliament Night Blue 
Parliament Super Slims 100

Данное меню является рекламным, прейскурант Вы можете спросить у официанта.•
• Акция «50% скидка на весь алкоголь с 20:00 до 22:00» не действует в период с 14.12 по 31.12 

и на спецмероприятиях.
RETRODISCOTEKA.RU

КАЛЬЯН С ЧАШЕЙ ИЗ ФРУКТА

КАЛЬЯН НА ВОДЕ 970

КАЛЬЯН НА ВОДЕ 1670

КАЛЬЯН НА СОКЕ 1090

КАЛЬЯН НА СОКЕ 1790

КАЛЬЯН НА МОЛОКЕ 1080

КАЛЬЯН НА МОЛОКЕ 1780

КАЛЬЯН НА ВИНЕ 1190

КАЛЬЯН НА ВИНЕ 1890

КАЛЬЯН НА АБСЕНТЕ 1170

КАЛЬЯН НА АБСЕНТЕ 1870

КАЛЬЯН НА КОКТЕЙЛЯХ 1390
Мохито, Пина Колада, Текила Санрайз

КАЛЬЯН НА КОКТЕЙЛЯХ 2090
Мохито, Пина Колада, Текила Санрайз

ФИРМЕННЫЙ КАЛЬЯН
SKYLINE 1590
ВКУС: яблоко+вишня 
(или любой на ваш выбор)
КОЛБА: вишневый и яблочный соки

ФИРМЕННЫЙ КАЛЬЯН 
КРАСНЫЙ ДРАКОН 1690
ВКУС: яблоко+вишня+мята
(или любой на ваш выбор)
КОЛБА: клубничный сироп, 
апельсиновый сок и красное вино

ФИРМЕННЫЙ КАЛЬЯН 
ЗЕЛЕНАЯ ФЕЯ 1790
ВКУС: лесные ягоды+клубника+мята 
(или любой на ваш выбор)
КОЛБА: клубничный сироп, абсент

ПАПАНИН 1390
ВКУС: ледяные фрукты 
(Апельсин, виноград, мята 
свежая)
КОЛБА: грейпфрут, яблочный
сок, Ликер Блю Кюрасао

ГАГАРИН 1390
ВКУС: космические фрукты 
(Апельсин, виноград, мята 
свежая)
КОЛБА: грейпфрут, яблочный 
сок, Ликер Крем де Кассис

ФАБРИКА 1390
ВКУС: буржуазно-
пролетарский (вишня, 
клубника, абрикос) 
КОЛБА: грейпфрут, 
вишневый сок, яблочный 
сок, сироп ягодный 154 1390

ВКУС: нью-йоркский
аромат (кофе, кола) 
КОЛБА: молоко, сироп
кокос, Ликер Болс Кофе

ГРЕЙПФРУТ +300 АНАНАС +600

БРОДВЕЙ 1390
ВКУС: фруктовый 
фейерверк (Апельсин, 
виноград, мята свежая)
КОЛБА: грейпфрут, 
яблочный сок,
Ликер Трипл Сек

ФИРМЕННЫЕ КАЛЬЯНЫ / BRAND HOOKAH

КЛАССИЧЕСКИЕ КАЛЬЯНЫ / CLASSIC HOOKAH

СВЕТЯЩИЕСЯ КАЛЬЯНЫ TEMPLE

КАЛЬЯНЫ DARKSIDE / HOOKAH DARKSIDE


